数据库服务合同
甲方：_________
乙方：_________
乙方是《_________》的总服务机构。就甲方以“《_________》检索阅读卡(机构卡)”(简称_________机构卡)方式使用乙方《_________》(简称_________数据库)中的有关事宜，甲、乙双方本着诚实信用原则，协商一致并签订本合同，双方共同遵守。
一、服务内容与方式
甲方购买_________机构卡后，乙方在“_________交换服务中心”网站为甲方开通使用_________数据库的帐号，乙方可以在中国大陆任何地方上网使用。
二、计费与收费办法
乙方按甲方浏览，下载_________数据库中的全文页数计费，每页每次_________元。文章的题录，摘要可以免费使用。页数计数由乙方在“_________交换服务中心”网站设置的计数器自动执行，乙方负责保证计数的准确无误，并为甲方提供帐号流量监控系统，对乙方计数进行监督。
乙方为甲方免费提供“内部帐号管理系统”。
甲方一次性向乙方交纳_________元订费作为_________机构卡的首次充值费，当甲方浏览，下载全文页数达到_________页时，甲方帐号自动关闭。甲方可以随时续交费用进行充值，充值费不退。
三、付费与开通服务
1.甲方应在本合同签定后两周内支付乙方_________机构卡订费。
订费合计金额(人民币大写)：_________元。
2.甲方可以选择如下支付方式向乙方支付订费：
(1)电汇
开户行：_________
户名：_________
帐号：_________
(2)邮汇_________
3.乙方收到甲方充值费后，3个工作日内向甲方开通_________机构卡网上帐号，并向甲方提供相关的技术咨询服务。甲方接收服务的联系人及其有效联系方式如下：
联系人：_________
电话：_________
传真：_________
联系地址：_________
邮编：_________
四、甲方保证尊重_________数据库的版权和相关知识产权，有关条款见附件。
五、本合同一式两份，双方各执一份，自双方签字之日起生效。
六、本合同未尽事宜双方协商解决。
甲方代表(签字)：________
_________年______月_____日
乙方代表(签字)：________
_________年______月_____日